Arenys de Mar-Arenys de Munt-Sant Iscle de Vallalta

Sagalés

Arenys de Mar-Arenys de Munt

Arenys de Munt-Torrentbo-Arenys de Munt-Arenys de Mar

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

=

4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 8.31 1331 15.31 19.31
4736 | Coll del Pollastre 8.41 1341 15.41 19.41

OLNCTONM 4737 | Fls Roures - Tillers 8.43 13.43 15.43 19.43
4738 | Entrada Urb. Sta. Rosa dels Pins 8.45 13.45 15.45 19.45

Codi
parada

Linies

‘ 652 ‘ 652

652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 652

651 ‘ 652

653 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652

‘653‘65] ‘ 652‘

652 ‘ 652 ‘

653 ‘ 651 ‘ 652 ‘

‘652‘652‘65] ‘ 652‘

‘ 652 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652

SANT ISCLE DE 4742 | Escoles, 11 7.09 8.09 9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 16.09 18.09 20.09 21.09
VALLALTA 4741 | Escoles - Sant Joume 7.11 8.11 9.1 10.11 1211 1311 1411 1611 18.11 20.11 21.11
4739 | Av. Barcelona, 24 7.2 8.12 9.12 10.12 12.12 13.12 14.12 16.12 18.12 20.12 21.12
4751 | Lo Creveta 7.15 8.15 9.15 10.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15 20.15 21.15
4746 | Pavelld de Dalt - Insfitut 7.16 8.16 9.16 10.16 12.16 13.16 14.16 16.16 18.16 20.16 21.16
4745 | Chra. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample - - - 17 - - 1817 - - 197 - a7 - - - 1217 1317 - - 1407 - - - - 1807 - - - - 1807 - - - - 12007 - N7 -
4732 | Rambla de |'Eixample - Amadeu Vives 6151 641 7.017.09 741 801 819 841 9.01 919 9.41 10191041 11.19 [11.41[12.19 12.41 13.19 |13.41 14.01 1419 14.41 |15.19 15.41 16.01 1619 [16.4117.19 17.4118.01 |18.19 18.41 | 19.01 19.19 19.41 20.19 20.41/21.19|21.41
4733 | Chra. de Torrentho - Rambla de I'Eixample 6.16 | 6.42 7.02 720 742 8.02 820 8.42|9.02 9.20 9.42 10.20/10.42/11.20 11.42 12.20/12.42/13.20 13.42/14.02 14.20|14.42 1520 15.42/16.02 16.20 16.42 17.20 17.42/18.02 18.20 18.42/19.02 19.20 19.4220.20 20.4221.20 21.42
ARENYS DE MUNT 4731 | Pavelld de Dalt - Institut 6.17 | 643 703 | 7.21 743 8.03 | 821 843 19.03 921  9.43 10.21/10.43  11.21 |11.43 12.21]12.43 13.21 13.43 14.03 | 14.21| 14.43 | 15.21 15.43/16.03 16.21 '16.43 17.21 17.4318.03 18.21 18.4319.03 19.2119.43 20.21 20.4321.21 21.43
4725 | Culla de les Quatre Carreferes 6.19 | 644 7.04 722 744 804 822 844 9.04 922 9.44 110.22/10.44 11.22 11.44{12.22 12.44 13.22 |13.44 14.04 14.22 14.44 |15.22 15.44 16.04 16.22 |16.44/17.22 17.44 18.04 | 18.22 18.44 19.04119.22/19.44 20.22 20.44 21.22|21.44
851 | Ctra. de Sant Celoni - PI. Lluis Companys 6.20 | 645 7.05 723 745 805 823 8.45/9.05 923 9.4510.23/10.45 11.23 | 11.4512.23/12.4513.23 13.45/14.05 14.23| 14.45 1523 15.45/16.05 16.23 '16.45/17.23 17.45/18.05 18.23 18.45/19.05 19.23 19.4520.23 20.45/21.23 21.45
4734 | Ctra. de Sont Celoni - Bellsolell 6.21 | 6.46 7.06 | 7.24 | 7.46 8.06 824 8.46|9.06 924 9.46 10.24/10.46/11.24 11.46 12.2412.4613.24 13.46 14.06 14.24|14.46 1524 15.46/16.06 16.24 16.46 17.24 17.46|18.06 18.24 18.46/19.06 19.24119.46 20.24 20.46 21.24 21.46
853 | Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Marti (Pont) 6.23 | 647 7.07 725 747 807 825 847 9.07 925 9.47 110.25/10.47 11.25 11.47(12.25 12.47 13.25 13.47 14.07 | 14.25 14.47 |15.25 15.47 16.07 16.2516.47|17.25 17.47 18.07 |18.25 18.47 19.0719.25 19.47 20.25 20.47 21.25|21.47
854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 6.24 | 648 7.08 726 748 808 826 848 9.08 926 9.48 10.26/10.48| 11.26 11.48 12.26/12.48 1326 13.48/14.08 14.26| 14.48 1526 15.48/16.08 16.26 16.48 17.26 17.48|18.08 18.26 18.48 19.08 19.26 19.48120.26 20.48|21.26 21.48
855 | Can Sagrera - Arenys Residencial 6.26 | 649 (709 727 | 7.49 809 827 849 19.09 927 9.49 10.27/10.49 11.27 |[11.49 12.27(12.49 1327 [13.4914.09 14.27| 1449 | 15.27 15.49116.09 16.27 16.49 17.27 17.49|18.09 18.27 18.49 [19.09 19.27 19.49 20.27 | 20.49|21.27 21.49
4735 | Riera Pare Fito, 150 6.28 | 650 7.10 | 7.28 7.50 8.10 ' 8.28 8.50 | 9.10 1 9.28  9.50 10.28/10.50 11.28 11.50|12.28 12.50 13.28 13.50 14.10 14.28 14.50 15.2815.50/16.10 16.28|16.50|17.28 17.50 18.10 18.28 18.50 19.10/19.2819.50/20.28 20.50 21.28|21.50
857 Riera Pare Fit, 106 6.30 | 651 (7.1 729 | 7.51 | 811 [ 829 851 |9.01 929 9.51 1029 10.51 11.29 |[11.51/12.29(12.51 13.29 13.51 14.1114.29| 1451 |15.29 15.51{16.11 16.29 '16.51/17.29 17.51| 18.11 | 18.29 18.51[19.11/19.29 19.51/20.29 20.51|21.29 | 21.51
ARENYS DE MAR 858 | Riera Bisbe Pol - Mercat 631652 712730 752 812 830 852 912 930 9.5210.30/10.52 11.30 11.52/12.30 12.52 13.30 |13.52/14.12 14.30 14.52 | 15.30 15.52 16.12 16.30 16.52|17.30 17.52 18.12 |18.30 18.52 19.12/19.3019.52/20.30 20.52 21.30|21.52
4726 | Auntoment 632 | 653  7.137.31 753 813 | 8.31 853 9.13 931 9.53 10.31/10.53 11.31 11.53[12.31 12.53 13.31 |13.53 14.13 | 14.31 14.53 |15.31/15.53 16.13 16.31 [16.5317.31 17.53 18.13 | 18.31 18.53 ' 19.13/19.31/19.53/20.31 20.53 21.31|21.53
859 | Estacid Rodalies (Muntanya) 6.33 | 6.54 7.4 733 | 7.55 8.4 | 833 8.55/9.14 1 933 9.55 10.33/10.55/11.3311.55 12.33]12.55/13.33 ' 13.55 14.14  14.33|14.55 15.33  15.55/16.1416.33  16.55 17.33 17.55|18.14 18.33 18.55/19.14 19.33 19.55 20.33 20.55 21.33 21.55
4749 | Tona Comercial 63565 706735 - 816 /835 - 91693 - [1035] - 135 - [1235 1335 - 14161435 - 1535 - 1616 1635 - 1735 - [1816 1835 - (19161935 - [2035 - 2135 -
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Arenys de Mar-Arenys de Munt-Sant Iscle de Vallalta

Sagalés

Arenys de Mar-Arenys de Munt

Arenys de Munt-Torrentbo-Arenys de Munt-Arenys de Mar

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

=

parada
4738 | Entrada Urb. Sta. Rosa dels Pins 8.45 13.45 15.45 19.45

AOLCEEOM 4737 | Els Roures - Til-lers 8.47 13.47 15.47 19.47
4736 | Coll del Pollastre 8.49 13.49 15.49 19.49

IS 4733 | Ciro. de Torrentbo - Rambla de I'Eixample 8.51 13.51 15.51 19.51

MUNT 4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 8.52 13.52 15.52 19.52

‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 | 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 651 ‘ 652 ‘ 652 ‘ 652

859 | Estacid Rodalies (Muntanya) . . . . 1800 . L1900 . . 10000 . 1100 . 1200 . 1300 . |14.00 . . 115000 . 11600 . . |17.000 . 118.00 . L1900 . . 12000 . 2100 . 2200
4708 | Rial del Sepi . . . . 801 . L1901 . L1001 . 11010 . 12010 . 18010 . 1401 . L1501 L 11601 . . 17.01) . 1801 . L1901 . 120010 . 2101 . 2201
4709 | Sant Elm - Cementii . . . . 1802 . L1902 . . 10020 . 11.02 . 1202 . 18.02) . [14.02 . L 15020 . 11602 . . 117.02) . 11802 . Lo19.020 . . 120020 . 2102 . 2202
4707 | Can Quintana - Tanatori . . . . 1803 . L1903 . . 10030 . 11.03 . 1203 . [13.03 . [14.03 . . 115030 . 11603 . . 117.03] . 11803 . . 119.03 . . 12003 . 21.03 . [22.03
4706 | Hort del Bishe, 113 . . . . 1804 . . 19.040 . . 110.04) . 11.04) . 1204 . 1304 . 1404 . L1504 . 11604 . . |17.04] . 118.04) . Lo 19.040 . . 120040 . 2104 . 2204
4702 | Con Nadal - Xifré . . . . 1806 . L1906 . . 11006 . [11.06) . 1206/ . 1306 . |14.06 . . 115060 . 11606 . . |17.06) . 11806 . L 119.060 . . 120060 . 2106 . 2206
4703 | Fondo de les Creus - Instituts . . . . 807 . L9070 . . 10070 . 107 . 1207 . 13070 . (1407 . . 15070 . 11607 . . 17070 . 11807 . L 19070 . 2007 . 007 . 2207

ARENYS DE MAR 4704 | Partagds - Bombers . . . . 808 . L9080 . . 1008 . [11.08 . 1208 . 13.08 . 1408 . . 1508 . 1608 . . 17.08 . [18.08 . . 19.08 . . 12008 . 2108 . 22.08
4705 | Valldegats - Draper . . . L8090 . L9090 . . 10090 . 11090 . 1209 . 13.090 . (1409 . . 15090 . 11609 . . 17.090 . 11809 . Lo 19090 L2009 . 21090 . 12209
4749 | Tona Comercial 640 7.0 720 7.38 810 6818 8.38 9.10 9.21 | 9.38 [10.10 10.38 11.10 11.38 12.10/12.38 13.10 13.38 14.10 14.21 14.38 1510 | 15.38 16.10 16.21 16.38 17.10/17.38/18.10 18.21 18.38 19.10 19.18/19.38 20.10 20.38 21.10 21.38 22.10
6420 | Estacio Rodalies (Sentit mar) 642 702 722 740 812 820 8.40 9.2 9.23 | 9.40 [10.12/10.40 11.12 11.40 12.12/12.4013.12 13.40 14.12 14.23 14.40 1512 | 15.40 16.12 16.23 16.40 17.12/17.40/18.12 18.23 18.40 19.12 19.20/19.40 20.12 20.40 21.12 21.40 22.12
4701 | Ajuntament 643 713 723 741 813 821 841 9.3 9.24 | 9.41 [10.13 10.41 11.13 11.41 12.13 12.41/13.13 13.41 14.13 14.24 14.41/15.13 1541 16.13 ' 16.24 16.41 17.13/17.41/18.13 18.24 18.41 19.13 19.21/19.41/20.13 20.41 21.13 21.41 22.13
6410 | Riera del Bishe Pol - Sant Francesc 6.44 704 724 742 814 8272 842 9.4 925 942 [10.14 10.42 11.14 1142 12.14/12.42/13.14 13.42 14.14 14.25 14.42/ 1514 |15.42 ' 16.14 16.25 16.42 17.14/17.42/18.14 18.25 18.42 19.14 119.22/19.42/20.14 20.42 21.14 21.42 22.14
6400 | Riera Pare Fita - Horta Matanzas 6.45 705 725743 815 823 8.43 9.5 9.26 | 9.43 [10.15 10.43 11.15 11.43 12.15/12.43 13.15 13.43 14.15 14.26 14.43 /1515 15.43 16.15 16.26 16.43 17.15/17.43/18.15 18.26 18.43 19.15 19.23/19.43 20.15 20.43 21.15 21.43 22.15
4748 | Riera Pare Fita - Av. Europa 6.46 | 706 (7.26 7.44 816 8.24 | 844 9.6 9.27 | 9.44 [10.16/10.44 11.16 1144 112.16 12.44 13.16 1344 |14.1614.27 | 14.44 15.16 | 15.44 1 16.16/16.27|16.44 |17.16/17.44 18.16 18.27 18.44 19.16 |19.24 19.44120.16 20.44 21.16 21.44/22.16
4728 | Entroda (-32 647 7.07 7.27 745 8.7 825845 917 9.28  9.45(10.17/10.45 11.17/11.45 12.17 12.45 13.17 13.45 14.17 | 14.28  14.45 15.17 | 15.4516.17/16.28 | 16.45 17.17 | 17.45 18.17 18.28 18.45 19.17 19.25 19.4520.17 20.45 21.17 21.45/22.17
6380 | Pavelld de Baix 6.48 718 1 7.28 7.46 8.18 826 846 9.18 9.29 946 [10.18]10.46 11.18 11.46 12.18 12.46 13.18 13.46 14.18 14.29 14.46 15.18 | 15.46 16.18/16.29|16.46 | 17.18/17.46 18.18 18.29 18.46 19.18 | 19.26 19.46 20.18 20.46 21.18 21.46/22.18
6375 | Rbla. Riera i Penya - Rial Poscual 6.49 709 17.29 747 1819 827 | 847 919 930 947 [10.19]10.47 11.19 1147 12.19 12.47 13.19 1347 |14.19114.30 14.47 1519 |15.47 116.19116.30| 16.47 |17.19/17.47 18.19 18.30 18.47 19.19 |19.27 19.47 20.19 20.47 21.19 21.47|22.19
6370  Rbla. Riera i Penya - Rambla Sant Marti (Pont) ~+ 6.50 | 7.20 | 7.30 | 7.48 | 8.20 ' 8.28 | 8.48 | 9.20 ' 9.31 | 9.48 110.20/10.48 11.20 11.48 |12.20 12.48 13.20 13.48 14.2014.31 14.48 15.20  15.48 16.20 16.31 16.48 | 17.20/17.48 18.20 18.31 18.48 19.20 | 19.28 19.48 20.20 20.48 21.20 21.48 22.20
4747 | (tra. de Sant Celoni - Bellsolell 651 1 7.21 1 7.31 749 1821 829 849 921 932 9.49 [10.21/10.49 11.21/11.49 12.21 12.49 13.21 13.49 14.2114.32 | 14.49 15.21 15.49 16.21/16.32|16.49 | 17.2117.49 18.21 18.32 18.49 19.21 19.2919.4920.21 20.49 21.21 21.49|22.21
6360 | Ctra. de Sant Celoni - Josep Pla 6.52 7.2 1 7.32 7.50 | 8.22 | 8.30 | 8.50 9.22  9.33 | 9.50 [10.22/10.50 11.22 1150 12.22 12.50 13.22 13.50 | 14.22 14.33 14.50 15.22 1550 16.22/16.33|16.50 | 17.22/17.50 18.22 18.33 ' 18.50 19.22 1 19.30119.50120.22 20.50 21.22 21.50/22.22

ARENYS DE MUNT 4751 | La Creveta 653 - - 151 - - 851 - - 951 - - - 1151 - 12510 - 1851 - - . - 15510 - - - - 1151 - - - - - 19510 - 12051 -
4746 | Pavell de Dalt - Institut 6.54 ' 7.24 7.34 1752 824 832 852 9.24 93595211024 10.52 11.24 11.52 12.24112.52/13.24 13.52 14.24 14.35 14.52/15.24 /1552 16.24 16.35 16.52 17.24/17.52/18.24 18.35 18.52 19.24 19.32/19.5220.24 20.52 21.24 21.52 22.24
4745 | (tra. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample 6.55 1 7.25 735 7.53 825 833853 9.25 9.36 9.53/10.25/10.53 11.25/11.53 12.25 12.53 13.25 13.53 14.25/14.36 14.53 15.25 15.53/16.25/16.36| 16.53 17.25/17.53 18.25 18.36 18.53 19.2519.33 19.53 20.25 20.53 21.25 21.53|22.25
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 7.00  7.26 | 7.36 8.00 826 834 9.00 9.26 9.37 10.00 10.26 10.54 11.26/12.0012.26 13.00 13.26 14.00 14.26 14.3714.54 15.26 16.00 16.26 16.37 16.54/17.26 18.00 18.26 18.37 18.54/19.26 19.34 20.00 20.26 21.00 21.26 21.54122.26
4733 | (tra. de Torrentho - Rambla de I'Eixample 7.01 - - 801 - - 901 - - 1001 - 1201 - 1301 - (1401 - - - - 1601 - - - - 1801 - - - - - 12001 - 2101 - - -
4731 | Pavelld de Dalt - Institut 7.02 - - 802 - - 09020 - - 1002 - - - 12020 - 1302 - (1402 - - - - 1602 - - - - 1802 - - - - - 12002 - 21.02 -
4751 | La Creveta 703 - - 803 - - 0903 - - 1003 - - - 1203 - 1303 - (1403 - - - - 1603 - - - - 1803 - - - - - 12003 - 21.03

SANT ISCLE DE LARE A Burcelqno-(umide(un Preses 7.06 - - 806 - - 1906 - - 1006 - - - 12060 - 1306 - 1406 - - - - 1606 - - - - 1806 - - - - - 120060 - 21.06

VALLATA 4722 | Escoles - Ajunfament 707 - - 807 - - 907 - - 1007 - - - 12070 - 1307 - (1407 - - - - 1607 - - - - 1807 - - - - - 2007 - 21.07
4742 Escoles, 11 7.09 0 - - 8090 - - 19090 - - 1009 - - - 12090 - 113.090 - (1409 - - - - 11609 - - - - 1809 - - - - - 12009 - 121.09
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Arenys de Mar-Arenys de Munt-Sant Iscle de Vallalta sa ga Ié S

@ Arenys de Mar-Arenys de Munt

DISSABTES FEINERS
Codi

=

Linies

parada
- 4742 | Escoles, 11 - - - - - 13.30
SANT ISCLE DE VALLALTA 4741 | Escoles - Sont Jaume - . . - - 13.32
4739 Av. Barcelona 24 - . . - . 13.34
4751 | La Creveta - - - - - 13.37 - - - - - - -
4746 | Povello de Dalt - Institut - . . - - 13.39 - - . . - - -
4745 ' (tra. de Torrentho - Rambla de I'Eixample - - - - - 13.40 - - - - - - -
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 1341 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
4733 | (tra. de Torrentho - Rambla de I'Eixample 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
ARENYS DE MUNT 4731 | Pavelld de Dalt - Insfifut 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 1343 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 2043
4725 | Cuilla de les Quatre Carreferes 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
851 | Cira. de Sant Celoni - Pl. Lluis Companys 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
4734 | (tra. de Sant Celoni - Bellsolell 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
853 | Rblo. Riera i Penya - Rbla. St Marti (Pont) 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 1347 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
855 | Can Sagrera - Arenys Residencial 8.49 949 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 1749 18.49 19.49 2049
4735 | Riera Pare Fita, 150 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
857 | Riera Pare Fito, 106 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
ARENYS DE MAR 858 Riera del Bisbe Pol - Mercat 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.5 18.57 19.57 20.57
4726 | Ajuntament 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 2059
859 | Estacid Rodalies (Muntanya) 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
4749 | Tona Comercial 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Codi Linies
parada
4749 | Tona Comercial 141
6420 | Estacid Rodalies (Sentit mar) 9.1 10.11 1.1 12.15 13.15 14.15 15.11 16.11 17.15 18.15 19.11 20.11 2111
4701 | Ajuntament 9.12 10.12 11.12 12.16 13.16 14.16 15.12 16.12 17.16 18.16 19.12 20.12 21.12
ARENYS DE MAR 6410 | Riera Bise Pol - Sant Francesc 9.13 10.13 11.13 1217 13.17 14.17 15.13 16.13 17.17 18.17 19.13 20.13 21.13
6400 | Riera Pare Fifa - Horfa Matanzas 9.14 10.14 11.14 12.18 13.18 14.18 15.14 16.14 17.18 18.18 19.14 20.14 21.14
4748 | Riera Pare Fita - Av. Europa 9.15 10.15 11.15 12.19 13.19 14.19 15.15 16.15 17.19 18.19 19.15 20.15 21.15
4728 | Entrada C:32 9.16 10.16 11.16 12.20 13.20 14.20 15.16 16.16 17.20 18.20 19.16 20.16 21.16
6380 | Pavelld de Baix 9.17 10.17 .17 1221 13.21 140 15.17 16.17 7.0 18.21 19.17 20.17 21.17
6375 | Rambla Riera i Penya - Rial Pascual 9.18 10.18 11.18 12.22 13.22 14.22 15.18 16.18 17.22 18.22 19.18 20.18 21.18
6370 | Rbla. Riera i Penya - Rambla Sant Marti (Pont) 9.19 10.19 1.19 12.23 13.23 14.23 15.19 16.19 17.23 18.23 19.19 20.19 21.19
4747 | (tro. de Sant Celoni - Bellsolel 9.20 10.20 11.20 12.24 13.24 14.24 15.20 16.20 17.24 18.24 19.20 20.20 21.20
6360 | Ctra. de Sant Celoni - Josep Pla 9.21 10.21 .21 12.25 13.25 14.25 15.21 16.21 17.25 18.25 19.21 2021 2.2
ARENYS DE MUNT 4751 | la Creveta 9.22 10.22 11.22 12.26 13.26 14.26 15.22 16.22 17.26 18.26 19.22 20.22 21.22
4746 | Pavell de Dalt - Insitut 9.23 10.23 11.23 12.21 13.27 14.27 15.23 16.23 17.27 18.27 19.23 20.23 21.23
4745 | (tro. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample 9.24 10.24 11.24 12.28 13.28 14.28 15.24 16.24 17.28 18.28 19.24 20.24 21.24
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 9.25 10.25 11.25 12.30 13.34 14.30 15.25 16.25 17.30 18.30 19.25 20.25 21.25
4733 | Ctra. de Torrentbd - Rambla de I'Eixample - - - - 13.35 - - - - - - -
4731 | Pavell de Dalt - Institut - . - . 13.36
4751 | La Creveta - . - - 13.38

4721 | Av. Barcelona - Cami de Can Preses - - - - 13.41
SANT ISCLE DE VALLALTA 4722 | Escoles - Ajuntament - - - - 13.42
4742 | Escoles, 11 - - - - 13.44
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Arenys de Mar-Arenys de Munt sag [ @ | Iés

Linies
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 8.41 9.41 10.41 1.4 1201 1341 14.0 15.41 16.41 1741 18.41 19.41 20.41
4733 | (tra. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 1742 18.42 19.42 20.42
4731 | Pavelld de Dalt - Institut 8.43 9.43 10.43 11.43 1243 1343 14.43 15.43 16.43 1743 18.43 19.43 20.43
4725 | Cuilla de les Quatre Carreteres 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
IR 851 | Cira. de Sant Celoni - P. Lluis Companys 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
4734 | (ira. de Sant Celoni - Bellsolell 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
853 | Rblo. Riera i Penya - Rbla. St. Marti (Pont) 8.47 9.47 10.47 11.47 1247 1347 14.47 15.47 16.47 1747 18.47 19.47 20.47
854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 2048
855 | Can Sagrera - Arenys Residencial 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 1749 18.49 19.49 20.49
4735 | Riera Pare Fita, 150 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
857 | Riera Pare Fita, 106 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 2051
ARENYS DE MR 858 | Riera Bishe Pol - Mercat 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
4726 | Ajuntoment 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
859 | Estacid Rodalies (Muntanya) 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
4749 | Zona Comercial 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Linies
4749 | Zona Comercial 9.08 10.08 11.08 1213 13.13 1413 15.08 16.08 17.13 18.13 19.08 20.08 21.08
6420 | Estacio Rodalies (Sentit mar) 9.10 10.10 11.10 12.15 13.15 1415 15.10 16.10 17.15 18.15 19.10 20.10 21.10
4701 | Ajuntament on 10.11 1.1 12.16 13.16 1416 151 16.11 17.16 18.16 1911 2011 2111
IRENMIAIE 6410 | Riera del Bishe Pol - Sant Francesc 9.12 10.12 1n.12 1217 13.17 1417 15.12 16.12 17.17 18.17 19.12 20.12 21.12
6400 | Riera Pare Fita - Horfa Matanzas 9.13 1013 .13 12.18 13.18 1418 15.13 16.13 17.18 18.18 19.13 2013 21.13
4748 | Riera Pare Fita, 150 9.14 1014 1.4 1219 13.19 1419 15.14 16.14 17.19 18.19 19.14 20.14 21.14
4728 | Entrada (32 9.15 10.15 11.15 12.20 13.20 14.20 15.15 16.15 17.20 18.20 19.15 20.15 21.15
6380 | Pavelld de Baix 9.16 10.16 1116 1221 13.21 140 15.16 16.16 7.0 18.21 19.16 20.16 21.16
6375 | Rbla. Riera i Penya - Rial Pascual 9.17 1017 1n7 12.22 13.22 1422 15.17 16.17 17.22 18.22 19.17 20.17 2117
6370 | Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Marii (Pont) 9.18 1018 11.18 12.23 13.23 1423 15.18 16.18 17.23 18.23 19.18 20.18 21.18
4747 | Ctra. de Sant Celoni - Bellsolell 9.19 1019 .19 12.24 13.24 14.24 15.19 16.19 17.24 18.24 19.19 20.19 21.19
IRENNDAYW 6360 | Cira. de Sant Celoni - Josep Pla 9.20 10.20 11.20 12.25 13.25 14.25 15.20 16.20 17.25 18.25 19.20 20.20 21.20
4751 | La Crevefn 9.21 1021 11.21 12.26 13.26 14.26 15.21 16.21 17.26 18.26 19.21 2021 2.2
4746 | Pavellg de Dalt - Institut 9.22 10.22 11.22 12.27 13.27 1427 15.22 16.22 17.27 18.27 19.22 2022 21.22
4745 | (tra. de Torrentbo - Rambla de I'Eixample 9.23 1023 11.23 12.28 13.28 14.28 15.23 16.23 17.28 18.28 19.23 20.23 21.23
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 9.25 10.25 11.25 12.30 13.30 14.30 15.25 16.25 17.30 18.30 19.25 20.25 21.25
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